2020年３月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ェ ー ソ ン

代 表 者  代表取締役社長兼会長  太田万三彦

                                                                      (ｺｰﾄﾞ番号 :3080)

問い合せ先    取締役経営企画室長   山田  仁夫

電話番号：04－7193－0911（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、2019年４月 12日に公表した 2020年２月期の連結業績予想に

ついて、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

2020年２月期通期連結業績予想数値の修正（2019年３月１日～2020年２月 29日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ ）

百万円

24,000

百万円

570

百万円

610

百万円

350

円 銭

27.32

今回修正予想（Ｂ ） 24,368 746 789 492 38.40

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 368 176 179 142 －

増 減 率 （ ％ ） 1.5 30.9 29.3 40.6 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 1 9年 2月 期 ）
23,375 664 705 437 34.17

修正理由

2020年２月期の上半期の業績については、ほぼ計画どおりに推移いたしました。下半期の業

績については、お客様のニーズに積極的に商品供給した結果等により、各段階利益において

当初計画を上回ることができました。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、

不確実な要素を含んでおります。実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があり

ます。

以 上